

2016-2022年中国氧化铝行业市场全景评估及发展趋势预测报告

报告大纲

一、报告简介

华经情报网发布的《2016-2022年中国氧化铝行业市场全景评估及发展趋势预测报告》涵盖行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅以大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞争战略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观等多个角度进行市场调研分析。

官网地址：<https://www.huaon.com/detail/281595.html>

报告价格：电子版: 9000元 纸介版：9000元 电子和纸介版: 9200元

订购电话: 400-700-0142 010-80392465

电子邮箱: kf@huaon.com

联系人: 刘老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

二、报告目录及图表目录

2015 年中国累计进口氧化铝465.4 万吨，较上年减少11.8%，净进口量为436 万吨。中国进口氧化铝的国家主要有7个，包括澳大利亚、印度、越南、巴西、美国、牙买加和苏里南。其中自澳大利亚的进口量为286.6

万吨，同比下降9.1%，占总进口量的61.6%；自印度的进口量为68.3

万吨，同比增加29.0%，占总进口量的14.7%；自越南进口量为48.4 万吨，同比增加4.8%，占总进口量的10.4%；自巴西的进口量为32.8万吨，同比下降49.7%，占总进口量的7.1%

。2 月份国产氧化铝产量为425 万吨，环比继续下滑。2 月产量数据月环比减少7.41%，同比减少0.3%。

2015-2016 年中国氧化铝月度产量 (万吨)	类别	2015Q2	2015年Q3	2015Q4	2015年12月	2016年1月	2016年2月
产量		1411.7	1438.3	1429.1	466.1	459	425
同比 (%)		13.4	13.1	7.9	2.5	-1.6	-0.3
年化产能		5488	5404.4	5349.1	较去年增长	131.9	-87.1
						-208	

2016 年国外电解铝产量仍将延续增长格局。预计2016 年国外电解铝产量将达到2700 万吨，较上年增长3.1%。根据计算，2016 年国外冶金级氧化铝的消费量为5511

万吨，非冶金级氧化铝需求550 万吨，向中国净进口400 万吨，供需平衡后，略过剩5 万吨，供需基本实现平衡。

2012-2016 年国外氧化铝市场供需平衡表 (万吨)	类别	2012年	2013年	2014年	2015年	2016年
国外氧化铝产量		5952	5980	6102	6221	6166
冶金级氧化铝需求量		4934	4954	4979	5057	5211
非冶金级氧化铝需求量		468	487	526	541	550
向中国进出口量		498	364	516	430	550
过剩/缺失		52	175	81	193	5

本研究报告数据主要采用国家统计局数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据主要来自于各类市场监测数据库。

报告目录：

第1章：中国氧化铝行业发展背景分析 21

1.1 氧化铝行业概述 21

1.1.1 行业概念及定义 21

1.1.2 行业主要产品大类 22

1.1 氢氧化铝的分类及主要用途 22

1.2 氧化铝分类及用途 23

1.2 氧化铝行业经济环境分析 28

1.2.1 国际宏观经济环境分析 28

1.2.2 国内宏观经济环境分析 38

1.2.3 行业宏观经济环境分析 100

1.3 氧化铝行业政策环境分析 101

1.3.1 行业管理体制分析 101

1.3.2 行业相关政策分析 108

1.3.3 行业发展规划分析 121

1.4 氧化铝行业技术环境分析 126

1.4.1 行业生产工艺分析 126

1.4.2 行业技术发展现状 127

1.4.3 行业技术发展趋势 129

第2章：中国氧化铝行业上游产业链分析 132

2.1 氧化铝行业产业链简介 132

2.2 铝土矿市场分析 136

2.2.1 全球铝土矿资源分析 136

(1) 全球铝土矿资源储量分析 136

(2) 全球铝土矿资源分布分析 139

2.2.2 中国铝土矿资源分析 142

(1) 中国铝土矿资源储量分析 142

(2) 中国铝土矿资源分布分析 145

(3) 中国铝土矿资源勘查分析 147

(4) 中国铝土矿资源开发利用分析 148

2.2.3 中国铝土矿市场分析 149

(1) 铝土矿产量分析 149

(2) 铝土矿需求分析 150

(3) 铝土矿进口量分析 151

(4) 铝土矿价格走势分析 153

2.3 烧碱市场分析 157

2.3.1 烧碱产能分析 157

2.3.2 烧碱产量分析 160

2.3.3 烧碱进出口分析 164

2.3.4 烧碱价格走势分析 165

2.4 电力市场分析 167

2.4.1 发电量分析 167

2.4.2 用电量分析 171-zsjjyj

2.4.3 电力价格走势分析 187

第3章：全球氧化铝行业发展分析	190
3.1 全球氧化铝行业发展状况	190
3.1.1 氧化铝产量分析	190
3.1.2 氧化铝消费分析	193
(1) 氧化铝消费量分析	193
(2) 氧化铝消费分地区分布	195
3.1.3 氧化铝价格走势分析	197
3.1.4 氧化铝竞争格局分析	199
3.2 全球氧化铝巨头经营情况分析	202
3.2.1 美铝公司	202
(1) 企业发展简况分析	203
(2) 企业经营情况分析	203
(3) 企业在华竞争分析	211
3.2.2 必和必拓公司	213
(1) 企业发展简况分析	213
(2) 企业经营情况分析	214
(3) 企业在华竞争分析	222
3.2.3 加拿大铝业集团	225
(1) 企业发展简况分析	225
(2) 企业经营情况分析	225
(3) 企业在华竞争分析	232
3.2.4 澳大利亚awac公司	232
(1) 企业发展简况分析	232
(2) 企业经营情况分析	233
3.3 全球氧化铝行业发展前景预测	239
3.3.1 全球氧化铝产量预测分析	239
3.3.2 全球氧化铝行业发展趋势分析	240
第4章：中国氧化铝行业发展分析	243
4.1 中国氧化铝行业发展概况	243
4.1.1 氧化铝行业企业规模分析	243
4.1.2 氧化铝行业影响因素分析	243
4.2 中国氧化铝行业产销分析	244
4.2.1 国内氧化铝行业产能分析	244

- (1) 氧化铝产能分析 244
- (2) 氧化铝产能地区分布 244
- 4.2.2 国内氧化铝行业产量分析 245
 - (1) 氧化铝产量分析 245 2015-2016 年中国氧化铝月度产量(万吨) 类别 2015Q2 2015年Q3 2015Q4 2015年12月 2016年1月 2016年2月 产量 1411.7 1438.3 1429.1 466.1 459 425 同比(%) 13.4 13.1 7.9 2.5 -1.6 -0.3 年化产能 — — — 5488 5404.4 5349.1 较去年增长 — — — 131.9 -87.1 -208
 - (2) 氧化铝产量地区分布 247
- 4.2.3 国内氧化铝价格分析 248
- 4.2.4 国内氧化铝消费量分析 250
- 4.2.5 国内氧化铝行业供需平衡分析 250 2012-2016 年中国氧化铝供需平衡(万吨) 类型 2012 2013 2014 2015 2016E 供应 总计 4716 5064 5646 6295 6650 产量 4214 4700 5125 5865 6250 净进口量 498 364 500 430 400 需求 总计 4484 5006 5623 6183 6623 冶金级 4304 4806 5423 5983 6408 非冶金级 180 200 200 200 215 过剩/短缺 - 228 58 2 112 27
- 4.3 2015年氧化铝行业进出口分析 254
 - 4.3.1 2015年氧化铝行业出口情况 254
 - (1) 2015年氧化铝行业出口总体情况 254
 - (2) 2015年氧化铝行业出口产品结构分析 257
 - 4.3.2 2015年氧化铝行业进口情况分析 258
 - (1) 2015年氧化铝行业进口总体情况 258
 - (2) 2015年氧化铝行业进口产品结构分析 259
- 4.4 中国氧化铝行业竞争分析 260
 - 4.4.1 行业上游议价能力分析 260
 - 4.4.2 行业下游议价能力分析 261
 - 4.4.3 行业竞争格局分析 261
 - 4.4.4 行业新进入者威胁分析 262
- 4.5 中国氧化铝行业发展前景预测 263
 - 4.5.1 中国氧化铝行业发展趋势分析 263
 - 4.5.2 中国氧化铝行业发展前景预测 265
 - (1) 2015年氧化铝产量预测 265
 - (2) 2015年氧化铝消费量预测 266
- 第5章：氧化铝行业主要产品市场及需求前景预测 268
 - 5.1 冶金氧化铝市场及需求前景预测 268
 - 5.1.1 冶金氧化铝市场分析 268

- 5.1.2 冶金氧化铝下游需求分析 269
 - (1) 电解铝行业发展现状分析 269
 - (2) 2015年电解铝行业氧化铝需求预测 272
- 5.2 特种氧化铝市场及需求前景预测 272
 - 5.2.1 特种氧化铝市场现状分析 272
 - 5.2.2 特种氧化铝分类及性能分析 273
 - 5.2.3 未来几年特种氧化铝需求预测 274
 - 5.2.4 特种氧化铝细分领域需求分析 274
 - (1) 陶瓷行业特种氧化铝需求分析 274
 - (2) 电子行业特种氧化铝需求分析 278
 - (3) 航天航空行业特种氧化铝需求分析 278
 - (4) 化学化工行业特种氧化铝需求分析 281
 - (5) 医药行业特种氧化铝需求分析 281
 - (6) 机械行业特种氧化铝需求分析 281

第6章：氧化铝行业主要企业生产经营分析 283

- 6.1 氧化铝企业发展总体状况分析 283
 - 6.1.1 氧化铝行业企业规模 283
 - 6.1.2 氧化铝行业工业产值状况 283
 - 6.1.3 氧化铝行业销售收入和利润 283
- 6.2 氧化铝行业领先企业个案分析 284
 - 6.2.1 中国铝业股份有限公司经营情况分析 284
 - (1) 企业发展简况分析 284
 - (2) 企业组织架构分析 285
 - (3) 企业产品结构分析 285
 - (4) 企业销售渠道与网络 286
 - (5) 企业经营情况分析 286
 - 1) 主要财务指标分析 286
 - 2) 企业盈利能力分析 288
 - 3) 企业运营能力分析 289
 - 4) 企业偿债能力分析 291
 - 5) 企业发展能力分析 292
 - (6) 企业优劣势分析 294
 - (7) 企业投资兼并与重组分析 296
 - (8) 企业最新发展动向分析 296

6.2.2 山东南山铝业股份有限公司经营情况分析 296

- (1) 企业发展简况分析 296
- (2) 企业组织架构分析 297
- (3) 企业产品结构分析 298
- (4) 企业销售渠道与网络 299
- (5) 企业经营情况分析 299
- 1) 主要财务指标分析 299
- 2) 企业盈利能力分析 300
- 3) 企业运营能力分析 302
- 4) 企业偿债能力分析 303
- 5) 企业发展能力分析 304
- (6) 企业优劣势分析 307
- (7) 企业投资兼并与重组分析 309
- (8) 企业最新发展动向分析 310

6.2.3 中国铝业股份有限公司广西分公司经营情况分析 310

- (1) 企业发展简况分析 310
- (2) 企业产品结构分析 310
- (3) 企业销售渠道与网络 311
- (4) 企业经营情况分析 311
- (5) 企业优劣势分析 319
- (6) 企业最新发展动向分析 319

6.2.4 中国铝业股份有限公司河南分公司经营情况分析 319

- (1) 企业发展简况分析 319
- (2) 企业产品结构分析 320
- (3) 企业销售渠道与网络 320
- (4) 企业经营情况分析 321
- (5) 企业优劣势分析 328
- (6) 企业最新发展动向分析 329

6.2.5 中国铝业股份有限公司山东分公司经营情况分析 329

- (1) 企业发展简况分析 329
- (2) 企业产品结构分析 330
- (3) 企业销售渠道与网络 330
- (4) 企业经营情况分析 331
- (5) 企业优劣势分析 338
- (6) 企业最新发展动向分析 338

第7章：中国氧化铝行业投融资分析 340

7.1 中国氧化铝行业投资特性 340

7.1.1 行业进入壁垒分析 340

(1) 技术壁垒 340

(2) 政策壁垒 340

(3) 资金壁垒 340

7.1.2 行业盈利模式分析 340

7.1.3 行业盈利因素分析 341

(1) 有利因素 341

(2) 不利因素 342

7.2 中国氧化铝行业投资风险 343

7.2.1 政策风险 343

7.2.2 技术风险 343

7.2.3 宏观经济波动风险 344

7.2.4 价格波动风险 344

7.2.5 其他风险 344

7.3 中国氧化铝行业融资分析 345

7.3.1 氧化铝行业融资渠道分析 345

(1) 自有资金 345

(2) 银行--- 345

(3) 设备按揭 345

(4) 融资租赁 346

(5) 股权融资 349

(6) 委托租赁资金 350

(7) 信托资金 351

(8) 租赁债券 351

(9) 资产证券化 352

(10) 资产重组 352

7.3.2 氧化铝行业融资前景分析 356

图表目录：

图表：氧化铝化学成分 21

图表：特种氢氧化铝产品名称、牌号及主要用途 27

图表：特种氧化铝产品名称、牌号及主要用途 27

图表：2011-2016年3月世界经济增长趋势 29

- 图表：2009-2016年3月世界货物贸易量增长率 30
- 图表：2014年国内生产总值初步核算数据 39
- 图表：gdp环比增长速度 40
- 图表：2006-2016年3月我国国内生产总值及其增长速度 41
- 图表：2014年国内生产总值初步核算数据 42
- 图表：2011年-2016年3月我国gdp环比增长速度 43
- 图表：2012年6月-2016年3月规模以上工业增加值同比增长速度 45
- 图表：2014年份规模以上工业生产主要数据 47
- 图表：2012年6月-2016年3月我国发电量日均产量及同比增速 51
- 图表、2012年6月-2016年3月我国钢材日均产量及同比增速 51
- 图表：2012年6月-2016年3月我国水泥日均产量及同比增速 52
- 图表：2012年6月-2016年3月我国原油加工量日均产量及同比增速 53
- 图表：2012年6月-2016年3月我国十种有色金属日均产量及同比增速 54
- 图表：2012年6月-2016年3月我国乙烯日均产量及同比增速 54
- 图表：2012年6月-2016年3月我国汽车日均产量及同比增速 55
- 图表：2012年6月-2016年3月我国轿车日均产量及同比增速 55
- 图表：2012年6月2014年全国居民消费价格涨跌幅度 56
- 图表：2012年6月-2016年3月我国猪肉、牛肉、羊肉价格变动情况 57
- 图表：2012年6月-2016年3月我国鲜菜、鲜果价格变动情况 58
- 图表：2015年居民消费价格分类别同比涨跌幅 60
- 图表：2015年居民消费价格分类别环比涨跌幅 61
- 图表：2014年居民消费价格主要数据 61
- 图表：2012年6月-2016年3月工业生产者出厂价格涨跌幅 65
- 图表：2012年6月-2016年3月工业生产者购进价格涨跌幅 66
- 图表：2012年6月-2016年3月生产资料出厂价格涨跌幅 67
- 图表：2012年6月-2016年3月生活资料出厂价格涨跌幅 67
- 图表：2014年份工业生产者价格主要数据 69
- 图表：2009-2016年3月我国农村居民人均纯收入及其增长速度 72
- 图表：2009-2016年3月我国城镇居民人均可支配收入及其增长速度 72
- 图表：2009-2016年3月我国社会消费品零售总额及其增长速度 74
- 图表：2012年6月-2016年3月我国社会消费品零售总额分月同比增长速度 75
- 图表：2015年社会消费品零售总额主要数据 76
- 图表：2012年6月-2016年3月我国固定资产投资（不含农户）同比增速 80
- 图表：2014年分地区投资相邻两月累计同比增速 81
- 图表：2012年6月-2016年3月我国固定资产投资到位资金同比增速 82

图表：2015年我国固定资产投资（不含农户）主要数据 82

图表：2009-2016年3月我国货物进出口总额增长分析 87

图表：2004年ii季度—2015年iiii季度国内生产总值季度累计同比增长率（%） 88

图表：2015年12月居民消费价格主要数据 89

图表：2004年6月—2015年12月居民消费价格指数（上年同月=100） 93

图表：2004年6月—2015年12月社会消费品零售总额月度同比增长率（%） 95

图表：2004年1-5月—2015年1-12月下图未显示6月数据固定资产投资完成额月度累计同比增长率（%） 97

图表：2004年6月—2015年12月出口总额月度同比增长率与进口总额月度同比增长率（%） 99

图表：铝工业主要生产消费流程图 133

图表：铝代谢示意图 133

图表：2014年全球铝土矿储量统计表：千吨 136

图表：2011-2016年3月全球铝土矿产量统计表：千吨 138

图表：全球铝土矿储量统计表：千吨 140

图表：2008-2016年3月美国铝土矿及氧化铝市场数据分析：千吨 142

图表：中国铝土矿储量占全球总量 143

图表：中国铝土矿产量占全球总量 143

图表：中国铝土矿保有储量中品位较高的一二级矿石占比不足 20% 144

图表：国内铝土矿适合露采矿床只占储量 144

图表：中国铝土矿储量分布 145

图表：我国铝土矿资源分布示意图 147

图表：中国氧化铝产量增速快于铝土矿产量增速 150

图表：中国氧化铝和铝土矿产量占全球总产量比 150

图表：2003-2016年3月中国铝土矿对外依存度分析 150

图表：2012-2016年3月中国进口铝土矿国别对比 152

图表：2015年2月24日铝土矿价格 153

图表：2015年12月3日铝土矿价格 154

图表：2015年4月29日中国铝土矿市场价格 154

图表：2015年12月23日中国铝土矿市场价格 154

图表：2014年9月16日铝土矿价格 155

图表：2014年8月26日铝土矿价格 156

图表：2014年7月22日铝土矿价格 156

图表：2014年1月7日铝土矿价格 157

图表：2014年7月中国烧碱产量统计（分省市） 161

- 图表：2014年1-12月中国烧碱产量统计（分省市） 163
- 图表：2014年1-12月中国液体烧碱（28151200）出口量值表 165
- 图表：2012年7月-2016年3月12月总发电量及同比增长情况表 168
- 图表：2014年全国当月发电量及累计同比 170
- 图表：2015年全国当月发电量及累计同比 170
- 图表：2015年以来分月全社会用电量及其增速 172
- 图表：2015年以来分月轻、重工业用电量增速情况 173
- 图表：2015年以来分月制造业日均用电量 174
- 图表：2011年以来分月重点行业用电量情况 175
- 图表：2005年以来历年1-7月份利用小时情况 176
- 图表：2014年1-12月份风电装机较多省份风电设备利用小时 177
- 图表：2014年以来分月全社会用电量及其增速 181
- 图表：2014年以来分月轻、重工业用电量增速情况 182
- 图表：2014年以来分月制造业日均用电量 182
- 图表：2015年以来分月重点行业用电量情况 184
- 图表：2006-2016年3月世界分地区氧化铝产能 单位：万吨、% 190
- 图表：2014年7月全球氧化铝产量 191
- 图表：2015年12月全球氧化铝产量 192
- 图表：2006-2016年3月世界原铝产量和消费量 单位：万吨、% 194
- 图表：2006-2016年3月世界主要国家铝消费 单位：万吨、% 195
- 图表：国产及进口氧化铝现货平均价格 单位：元/吨 198
- 图表：2006-2016年3月lme和shfe铝价 198
- 图表：2014年世界氧化铝产能分布 199
- 图表：2014年1-12月全球氧化铝产量分布图：千吨 200
- 图表：2006-2016年3月世界分地区氧化铝产量 单位：万吨、% 200
- 图表：世界2014年12月氧化铝产量报告(单位：千吨) 201
- 图表：美铝公司负债能力分析表 203
- 图表：美铝公司利润能力分析表 206
- 图表：美铝公司现金流量分析表 210
- 图表：必和必拓公司负债能力分析表 214
- 图表：必和必拓公司综合损益分析表 217
- 图表：必和必拓公司现金流量分析表 220
- 图表：近4年加拿大铝业集团资产负债率变化情况 225
- 图表：近3年加拿大铝业集团资产负债率变化情况 226
- 图表：近4年加拿大铝业集团产权比率变化情况 226

- 图表：近3年加拿大铝业集团产权比率变化情况 227
- 图表：近4年加拿大铝业集团固定资产周转次数情况 227
- 图表：近3年加拿大铝业集团固定资产周转次数情况 228
- 图表：近4年加拿大铝业集团流动资产周转次数变化情况 229
- 图表：近3年加拿大铝业集团流动资产周转次数变化情况 229
- 图表：近4年加拿大铝业集团总资产周转次数变化情况 230
- 图表：近3年加拿大铝业集团总资产周转次数变化情况 230
- 图表：近4年加拿大铝业集团销售毛利率变化情况 231
- 图表：近3年加拿大铝业集团销售毛利率变化情况 231
- 图表：近4年澳大利亚awac公司资产负债率变化情况 233
- 图表：近3年澳大利亚awac公司资产负债率变化情况 233
- 图表：近4年澳大利亚awac公司产权比率变化情况 234
- 图表：近3年澳大利亚awac公司产权比率变化情况 235
- 图表：近4年澳大利亚awac公司固定资产周转次数情况 235
- 图表：近3年澳大利亚awac公司固定资产周转次数情况 236
- 图表：近4年澳大利亚awac公司流动资产周转次数变化情况 236
- 图表：近3年澳大利亚awac公司流动资产周转次数变化情况 237
- 图表：近4年澳大利亚awac公司总资产周转次数变化情况 237
- 图表：近3年澳大利亚awac公司总资产周转次数变化情况 238
- 图表：近4年澳大利亚awac公司销售毛利率变化情况 238
- 图表：近3年澳大利亚awac公司销售毛利率变化情况 239
- 图表：世界新增氧化铝产能 单位：万吨 240
- 图表：部分新建和扩建氧化铝项目 单位：万吨/年 240
- 图表：氧化铝产能地区分布 244
- 图表：2011年1月-2016年3月12月全国氧化铝产量及同比增长（单位：万吨，%） 246
- 图表：2014年1-12月中国氧化铝产量分省市统计 246
- 图表：氧化铝产量地区分布 247
- 图表：氧化铝产量地区分布 247
- 图表：氧化铝产量地区分布 247
- 图表：氧化铝产量地区分布 247
- 图表：氧化铝产量地区分布 248
- 图表：2015年12月氧化铝价格 249
- 图表：中国2014年12月氧化铝进口分项数据 255
- 图表：我国氧化铝出口结构分析 257
- 图表：我国氧化铝进口结构分析 260

- 图表：氧化铝行业环境“波特五力”分析模型 262
- 图表：2009-2016年3月国内氧化铝行业分析（单位：万吨） 264
- 图表：2016-2021年中国氧化铝产量预测分析 266
- 图表：2016-2021年中国氧化铝消费量预测分析 267
- 图表：氯化铝水合物分类、性能及应用 273
- 图表：氯化铝分类、性能及应用 273
- 图表：2011-2016年3月12月我国氧化铝行业工业产值状况分析 283
- 图表：2011-2016年3月12月我国氧化铝行业销售收入分析 283
- 图表：2011-2016年3月12月我国氧化铝行业利润总额分析 284
- 图表：中国铝业股份有限公司组织架构分析 285
- 图表：中国铝业股份有限公司负债能力分析表 286
- 图表：中国铝业股份有限公司利润能力分析表 287
- 图表：中国铝业股份有限公司盈利能力分析 288
- 图表：中国铝业股份有限公司运营能力分析 289
- 图表：中国铝业股份有限公司偿债能力分析 291
- 图表：中国铝业股份有限公司发展能力分析 292
- 图表：山东南山铝业股份有限公司组织架构分析 297
- 图表：山东南山铝业股份有限公司负债能力分析表 299
- 图表：山东南山铝业股份有限公司利润能力分析表 300
- 图表：山东南山铝业股份有限公司盈利能力分析 300
- 图表：山东南山铝业股份有限公司运营能力分析 302
- 图表：山东南山铝业股份有限公司偿债能力分析 304
- 图表：山东南山铝业股份有限公司发展能力分析 304
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司广西分公司资产负债率变化情况 311
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司广西分公司资产负债率变化情况 312
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司广西分公司产权比率变化情况 313
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司广西分公司产权比率变化情况 313
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司广西分公司固定资产周转次数情况 314
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司广西分公司固定资产周转次数情况 314
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司广西分公司流动资产周转次数变化情况 315
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司广西分公司流动资产周转次数变化情况 316
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司广西分公司总资产周转次数变化情况 316
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司广西分公司总资产周转次数变化情况 317
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司广西分公司销售毛利率变化情况 317
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司广西分公司销售毛利率变化情况 318

- 图表：近4年中国铝业股份有限公司河南分公司资产负债率变化情况 321
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司河南分公司资产负债率变化情况 321
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司河南分公司产权比率变化情况 322
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司河南分公司产权比率变化情况 323
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司河南分公司固定资产周转次数情况 323
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司河南分公司固定资产周转次数情况 324
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司河南分公司流动资产周转次数变化情况 324
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司河南分公司流动资产周转次数变化情况 325
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司河南分公司总资产周转次数变化情况 326
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司河南分公司总资产周转次数变化情况 326
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司河南分公司销售毛利率变化情况 327
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司河南分公司销售毛利率变化情况 327
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司山东分公司资产负债率变化情况 331
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司山东分公司资产负债率变化情况 331
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司山东分公司产权比率变化情况 332
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司山东分公司产权比率变化情况 333
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司山东分公司固定资产周转次数情况 333
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司山东分公司固定资产周转次数情况 334
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司山东分公司流动资产周转次数变化情况 334
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司山东分公司流动资产周转次数变化情况 335
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司山东分公司总资产周转次数变化情况 336
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司山东分公司总资产周转次数变化情况 336
- 图表：近4年中国铝业股份有限公司山东分公司销售毛利率变化情况 337
- 图表：近3年中国铝业股份有限公司山东分公司销售毛利率变化情况 337
- 图表：股权融资流程 350

详细请访问：<https://www.huaon.com/detail/281595.html>